

Φ-145
OC 3959
3945



REQUISICIÓN DE COMPRAS

1.Área Requiriente:			MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	2.Fecha Emisión	29-nov-23
5.Unidad Ejecutora:			DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	3.COG	4.Folio Adquisiciones
				24201	1455
				6.Clave Presupuestal	
7.Partida	8.Cantidad	9.Unidad	10.Descripción		
1	3	PZA	PISO SOBRE PISO 20 KG (SACO) VIVIENDERO		
2	4	PZA	SACO DE CEMENTO 60 KG APASCO		



SUBTOTAL: \$1,168.12
I.V.A.: \$186.90
TOTAL: \$1,355.02

11.Justificación:	12.Fuente de Financiamiento:	H
-------------------	------------------------------	---

Mantenimientos de resanes en infraestructura de edificio CICMA

13.Área Requiriente	14.Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15.Validación y Alineación Programática	16.Autorizaciones Especiales
Firma	Firma	Firma	Firma
Ing. Juan Carlos Jiménez Velázquez Departamento de Mantenimiento e Instalaciones	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luevano - Directora de Administración y Finanzas	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18.Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19.Vo.Bo. Rector	
Firma	Firma	Firma	
Lic. Marlene Pedrosa Guzmán	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luevano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Folio 1455

Fecha: 28/11/2023

Área:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	No. Depto:	47-06F	Cta. Contable:	
Proveedor:	ÁNGEL DAVID ACOSTA GUARDADO	Funcionario:	ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ		
Dirección:	AV. SIGLO XXI OTE NO. 5339-A	Colonia:	HACIENDAS DE AGUASCALIENTES		
Estado:	AGUASCALIENTES, AGS.	País:	MÉXICO		
Teléfono:	449-386-44-13	Banco:			
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Condiciones de Pago:	CRÉDITO		
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	1455		

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	3	SACOS	PISO SOBRE PISO DE 20 KG	125.00		375.00
2	4	SACOS	CEMENTO DE 50 KG	198.28		793.12



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
 Nota de Crédito
 IVA
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 10%
 Total

\$	1,168.12
\$	186.90
\$	1,355.02

Lic. Marlene Pedroza Guzmán
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyell Martínez Luévano
Director de Admón y Finanzas

RFC emisor: AOGA031016CXA
Nombre emisor: ANGEL DAVID ACOSTA GUARDADO
RFC receptor: UTA9108114C9
Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
Código postal del receptor: 20200
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: ABBF3C66-AB83-43C4-BBC3-A9F973058B90
No. de serie del CSD: 00001000000510475183
Código postal, fecha y hora de emisión: 20285 2023-11-28 11:43:02
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30151800		3.00	H87	Pieza	125.00	375.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PISO SOBRE PISO 20 KG (SACO) VIVIENDERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	375.00	Tasa	16.00%	60.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30111801		4.00	H87	Pieza	198.28	793.12		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SACO DE CEMENTO 50 KGS APASCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	793.12	Tasa	16.00%	128.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 1,168.12
Forma de pago: Efectivo **Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 186.90
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 1,355.02

Sello digital del CFDI:

aVPOVv1UYM3C6C1U36u1PanhtARQ4F0IucqwoKRIGNYOMvPSXqwFoGxLWozITBCKdSgL2+m7EITSkSEYHJIQNgDL7j+zAkL2PHeFj157FfRkMBcCWNn4ZTpF9eFmZNAbHIZC/MUP7m/7PZr4K6UK1PBY8Kh7yvc3joFv8JAVUBMuRmHj2SnlkJ3Ukb4RdgX0jOm2YqQW4XqGkh0+oHWAo5fH3vzpmiDBeRzDC6oLSDPh7uFWB7HgAjdP8RLaxeaDg4dBPmQMIgX4wFAMNDZnsWYucBKGzOTsGFpwhA47YpRCypklhEG1FVMwGBxwLbJHu0Ya2gXv60MINHw==

Sello digital del SAT:

gxnNjicEH930aDjzTS09qrUuaROCI03vqsGC1vh34IzoCT7DnFogOugmr2TSoJH1rVn43dxYHuGIK5qR5bGgwUeFpfoERGjxkGhRgJhpXM+CnSSed6pvpyvkeFGmsybSUYAEFxBVBSzFm+MMH7q9UbaCBsCAjkeqj++jc3dJVoGQxL68xsf+8D8TtwZny+2rDmLM72v65FoJ9JL7USdC/Bu+OEJGpwP67KPKfMI29Qs4xaDPZxgWAjsznPyVujbM/r97rog1qdxnrotr19cx0i5+uPxk4Lj0bQknovddLGYJp8EluzNSZ8GqZxJhdQOV3rSnORPozknJ7+A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|ABBF3C66-AB83-43C4-BBC3-A9F973058B90|2023-11-28T11:43:23|SAT970701NN3|aVPOVv1UYM3C6C1U36u1PanhtARQ4F0IucqwoKRIGNYOMvPSXqwFoGxLWozITBCKdSgL2+m7EITSkSEYHJIQNgDL7j+zAkL2PHeFj157FfRkMBcCWNn4ZTpF9eFmZNAbHIZC/MUP7m/7PZr4K6UK1PBY8Kh7yvc3joFv8JAVUBMuRmHj2SnlkJ3Ukb4RdgX0jOm2YqQW4XqGkh0+oHWAo5fH3vzpmiDBeRzDC6oLSDPh7uFWB7HgAjdP8RLaxeaDg4dBPmQMIgX4wFAMNDZnsWYucBKGzOTsGFpwhA47YpRCypklhEG1FVMwGBxwLbJHu0Ya2gXv60MINHw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2023-11-28 11:43:23

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



[Handwritten signature]

Yo Juan Carlos Jiménez siendo mi puesto Jefe de Depto he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 1455
 Fecha 28-NOV Firma _____



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
AOGA031016CXA	ANGEL DAVID ACOSTA GUARDADO	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
ABBF3C66-AB83-43C4-BBC3-A9F973058B90	2023-11-28T11:43:02	2023-11-28T11:43:23	SAT970701NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$1,355.02	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

